様式第４号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
大　館　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　申請者　事業所の所在地　　　大館市
　　　　　　　　　　　　　事業所の名称
代表者職･氏名
（ 個人事業主の場合のみ住所を記載　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
　　　　　　　　　　　　  担当者部署･氏名   　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号等　　 TEL: 　　　　　　　　  　FAX:

補助金実績報告書

年　　月　　日付　　指令第　　号で交付決定のあった事業が完了したので、大館市ものづくり力向上支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	受講させた
研修等に
ついて
	主　催　者

	名　　　称

	受講期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
（実日数　　　　　日間）

	受　講　料　①
	　　　一人あたり　　　　　　　　　　　　　　円

	受講人数　②
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	受講料総額　③（①×②）
（補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付実績額　③×1/2
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　，０００円
（千円未満切り捨て、上限５万円）

【添付書類】
□　補助対象経費の領収書の写し
□　補助対象事業に係る修了証書等の写し（受講者全員分）
□　市税等について未納がないことを証明する書類
[bookmark: _GoBack]□　その他市長が必要と認める書類